DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serr a, 05404/2022
,

,

Airton José Bis

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n. 93/2022

EMENTA: SOLICITA A CONSTRUÇÃO DE BANHEIRO PÚBLICO NA PRAÇA MATRIZ.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito A deliberação do
Plenário, a fim de solicitar "A CONSTRUÇÃO DE BANHEIRO PÚBLICO NA PRAÇA
MATRIZ".

Sala das Sessões, 04 de abril de 2022.

t•

THIAGO IlENRIQUE DE ASSIS
Vereador - 1° Secretário da  Camara  Municipal de Serrana

TUSTIFICATIVA:

Diante das constantes reclamações de municipes sobre a falta de banheiro público na praça matriz
localizada no centro da cidade é necessário a construção de banheiros públicos para atender a toda
a população que frequente o centro de nossa cidade, desta forma solicitamos ao Poder Executivo
que adote providências com URGÊNCIA.

	Page 1